PSALMUS IN QUO FILII IMPRECANTUR ADVERSUS PERSEQUENTES PATREM EORUM,
CARCERIBUS DETENTUM ET TORMENTIS AFFECTUM

CV_2 (VERSIFICATION RYTHMIQUE - voir version accentuée du texte)

- v.1 Audite gētes clamōrem nostrum et miseremini calamitatum nostrarum.
- v.2 Eripite pauperem et egenum et de manu peccatorum liberate eum.
- v.3 Defendite justum ab injusto ; humilem et pauperem justificatē.
- v.4 Quia justum et piū diligit deus et implet benedictionibus facientes misericordiam.
- v.5 Beatus qui liberat pauperem a potente et pauperem, cui non est adiutor, defendit.
- v.6 Ecce iniqui insurrexerunt contra ossa nostra et sinagoga potentium insidias paravit eis.
- v.7 Circumdederunt humilem vituli multi, tauri pingues obsederunt illum.

- v.8 Adlātrāverunt canēs impīi et ōs suūm aperuerunt, ut devorarent eum.
- v.9 Cōsiliū malignāntiūm dāmnāvit innocentē afflicto et humiliatūm nimis.
- v.10 Ecce quōmodo ab injūstis persecuti sumus : quis de manibus eōrum nōs eruet ?
- v.11 Quia multiplicatus est super nōs furor eōrum, et sanguinē nostrūm sitiverunt.
- v.12 Ecce despecta est carō nōstra et oculi nōstri ingemunt praē inopiā.
- v.13 Patrē nostrūm. Oppresserunt peccatōres et humiliāverunt in cōmpedibus.
- v.14 In carceribus, in maerore et in luctū, in tenebris et in labore afflixerunt eum.
- v.15 Animās nōstrās pertransivit ira inimicōrum, error illōrum cōturbāvit nōs.
- v.16 Laqueo cōnati sunt stringere guttur nōstrūm et sanguinē nostrūm dispergere.
- v.17 Quoniam iniquus homo surrexit, qui cōtra patrē nostrūm exercet mendaciūm.
- v.18 Līngua ejus sicut novacula acuta, cogitationes illius pessimae.
- v.19 Propterea Deus disperdet eum in finem et radicem ejus evellēt de terrā viventium.
- v.20 Et deducet eum in puteū, interitus et nōn erit qui misereatur.
- v.21 Et irridebunt eum gētes et dicent : ecce homo qui abominabilis factus est in mendaciō.
- v.22 Sicut cēra liquescit a faciē ignis, sic deficiat generatiō ejus pessima.
- v.23 Cōntereantur dēntes ejus et molae noxiae cōfringantur.
- v.24 Abrevientur diēs ejus pravī : fiant illi in cōfusione et dolore.
- v.25 Filii ejus mendici fiant et orphani et corruat domus ejus tota.
- v.26 Devoret fenerator omnem substantiā ejus et deducat in nihilūm labores manūm suarūm.
- v.27 Quia persecutus est inopem et egenūm et deduxit eum in aerumnas multas.
- v.28 Sed tū, domine, miserere parvulōrum ejus : impuberem et lactentē cōservā.
- v.29 Quoniam in tē confidit anima nōstra et sub umbrā alarūm tuarūm cōfugimus.
- v.30 Eripe nōs de manū peccatorūm et cōculcā impropertēs nobis.
- v.31 Prōtege nōs ab operantibus injūsticiā et de viris sanguinūm absterge nōs.
- v.32 Quoniam pater nōster oppressus est nimis, nōs autē filii ejus parvuli et derelicti.
- v.33 Ecce miseri facti sumus nimis et domus nōstra plēna est doloris.
- v.34 Panem aliēnūm manducamus cum lacrimis, sitimus et exurimus totā diē.
- v.35 Nudati sumus velut egentēs et habemus sublevantē nēminem.
- v.36 Exaudi ergo, domine, deprecationē nōstrā et lacrimas nōstrās absterge.